
Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s) Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 DAGORN - LECA, Tiffenn 20,0 53OUENGHI 25

2 COURTOT, Matthieu 37,1 53TINA 42

3 BRECARD, Jean-Marc 35,2 51TINA 40

4 HEROS, Anakin 15,8 49OUENGHI 17

5 JAMET, Christopher 14,0 49TINA 15

6 TANGUY, Jocelyn 15,3 49TINA 16

7 MAIKOVSKY, Sasha 14,8 49TINA 16

8 MORETTI, Guillaume 19,9 49DUMBEA 22

9 KOCH, Axel 12,3 48OUENGHI 13

10 SCARDONI, Yoran 16,0 48TINA 17

11 KANZARI SERCAN, Naël 13,9 47TINA 14

12 HUGEAUD, Cédric 8,4 47TINA 11

13 DUBOIS DE MONTREYNAUD, Jerome 54,0 47TINA 62

14 ANSO, Thierry 8,5 46TINA 8

15 BARROIS, Frederic 20,5 46NOUVELLE-CALÉDONIE 22

16 ZAL, James 24,6 46TINA 27

17 VAN NEN, Jean-Philippe 19,3 46TINA 21

18 CREUGNET, Tedy 16,0 45TINA 17

19 CHARVIN, Alexis 13,9 45NOUVELLE-CALÉDONIE 14

20 BAREIL, François 26,0 45TINA 29

21 TRAVERS, Titouan 18,9 45TINA 20

22 LALO, Jonathan 34,6 44TINA 39

23 NICOLET, Romain 9,4 44TINA 9

24 CHEVAL, Frank 14,7 44TINA 15

25 LABAT, Olivier 13,6 44NOUVELLE-CALÉDONIE 14

26 FANDOUX, Jean 20,5 44TINA 22

27 GOUJON, Catherine 18,1 43TINA 23

28 FLOCH, Paul-Emile 7,0 43TINA 9

29 GALINIE, Jean Philippe 6,6 43TINA 6
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

30 PELTRAULT, Yves 19,8 43DEVA 21

31 THELINEAU, Ethan 10,2 43TINA 10

32 TRAVERS, Eliott 26,6 43TINA 26

33 FLOCH, Pierre-Emmanuel 17,3 43TINA 19

34 ROUVEYROL, Martin 8,6 43TINA 6

35 LOPEZ, Mario 24,6 43TINA 27

36 PERES, Julie 5,2 42OUENGHI 7

37 FANDOUX, Enrick 6,7 42TINA 9

38 LEDROIT, Corentin 4,2 42TINA 6

39 RICHIER, Philippe 10,6 42TINA 11

40 POUTET, Bernard 10,2 42TINA 10

41 TRELLUYER, Arthur 10,1 42TINA 10

42 LARDIN, Auguste +1,0 42TINA +1

43 MARAIS, Antoine 7,4 42TINA 10

44 BISET, Nathan 3,9 42TINA 5

45 LE ROUX, Louis 16,6 42TINA 18

46 DE GAILLANDE, Hervé 13,0 42OUENGHI 13

47 GENEL, Frederic 14,5 42TINA 15

48 PLANTE, Jean David 2,8 42TINA 1

49 ROUVEYROL, Matthieu 18,9 42TINA 20

50 RODRIGUEZ, Thierry 16,7 42TINA 18

51 NEGHZA, Omar 19,1 41TINA 21

52 ROUVEYROL, Benjamin 10,7 41TINA 11

53 BOSIO, Joy 18,6 41TINA 24

54 DELAMARE, Hugo 2,6 41TINA 4

55 DE CARVALHO, Muriel 54,0 4167

56 MONTENAT, Sabbaya 20,5 41TINA 26

57 GUILBOT, Arthur 25,0 40OUENGHI 25

58 MANUGUERRA, Eric 20,7 40DEVA 23

59 BUGEARD, Pierre 54,0 40NOUVELLE-CALÉDONIE 62

60 CUENOT, Pierre Henri 9,3 40TINA 9

61 SATURNIN, Jean-Marc 5,1 40TINA 4

62 JOLIN, Patrick 8,5 40TINA 8

63 VEDEL, Bertrand 15,2 40TINA 16

64 BOSIO, Kevin 0,0 39TINA 0

65 LARDIN, Adrien 5,5 39TINA 7

66 RAMBAUD, Emmanuel 4,2 39TINA 6
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

67 QUINEAU, Alexandre 9,9 39TINA 10

68 DARRASON, Djaïa +0,9 39TINA +1

69 FIAT, Didier 11,2 39TINA 11

70 GOUJON, Philippe 9,0 39TINA 9

71 CUNY, Louis 22,7 38TINA 22

72 POUS, Sylvain 10,8 38TINA 11

73 MAMESSIER, Frank 21,2 38TINA 23

74 HERY, Vincent 27,1 38TINA 30

75 AMSALLEM, Barbara 4,4 38TINA 6

76 MAIKOVSKY, Vadim 16,4 38TINA 17

77 POSEZ, Frédéric 20,7 38PARIS ILE-DE-FRANCE 23

78 KOCH, Hugo +3,6 37TINA +4

79 BRON, Pascal 13,5 37TINA 14

80 DE CARVALHO, Lidia 7,2 37TINA 10

81 BUI, Pierre 6,7 37TINA 6

82 DAGER, Cédric 18,9 37DUMBEA 20

83 BOSIO, Dominique 12,4 36TINA 13

84 GUEPY, Jules +2,4 36OUENGHI +3

85 ROMANELLI, Serge 8,4 36TINA 8

86 BASTIEN, Styvens 13,6 36DUMBEA 14

87 TAVERGEUX, Nyko 2,3 36OUENGHI 3

88 JOLIN, Ethan 1,7 36TINA 2

89 COADOU, Daniel 9,5 35OUENGHI 9

90 LOUIS, Olivier 13,6 35TINA 14

91 TIREBAQUE, Pierre-Emile 17,9 33TINA 19

92 GOMAR, David 12,5 32TINA 13

93 GROUSSET, Stephane 47,0 30TINA 54

94 COURTOT, Yann 35,2 30TINA 40

95 PAPAI, Edgard 12,3 30TINA 13

96 MARTINEZ, Stéphanie 14,4 25TINA 19

97 CUNY, Julie 25,1 24TINA 32

Total :  97 joueurs
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

1ère série
Série(s) d'index sélectionnée(s)

HOMME, SENIORS HOMME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 HUGEAUD, Cédric 8,4 47TINA 11

2 FLOCH, Paul-Emile 7,0 43TINA 9

3 GALINIE, Jean Philippe 6,6 43TINA 6

4 FANDOUX, Enrick 6,7 42TINA 9

5 LEDROIT, Corentin 4,2 42TINA 6

6 LARDIN, Auguste +1,0 42TINA +1

7 MARAIS, Antoine 7,4 42TINA 10

8 BISET, Nathan 3,9 42TINA 5

9 PLANTE, Jean David 2,8 42TINA 1

10 DELAMARE, Hugo 2,6 41TINA 4

11 SATURNIN, Jean-Marc 5,1 40TINA 4

12 BOSIO, Kevin 0,0 39TINA 0

13 LARDIN, Adrien 5,5 39TINA 7

14 RAMBAUD, Emmanuel 4,2 39TINA 6

15 DARRASON, Djaïa +0,9 39TINA +1

16 KOCH, Hugo +3,6 37TINA +4

17 BUI, Pierre 6,7 37TINA 6

18 GUEPY, Jules +2,4 36OUENGHI +3

19 ROMANELLI, Serge 8,4 36TINA 8

20 TAVERGEUX, Nyko 2,3 36OUENGHI 3

21 JOLIN, Ethan 1,7 36TINA 2

Total :  21 joueurs
Page 1 sur 1
06.07.2025 10:28



Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

2ème série
Série(s) d'index sélectionnée(s)

HOMME, SENIORS HOMME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 JAMET, Christopher 14,0 49TINA 15

2 TANGUY, Jocelyn 15,3 49TINA 16

3 MAIKOVSKY, Sasha 14,8 49TINA 16

4 KOCH, Axel 12,3 48OUENGHI 13

5 KANZARI SERCAN, Naël 13,9 47TINA 14

6 ANSO, Thierry 8,5 46TINA 8

7 CHARVIN, Alexis 13,9 45NOUVELLE-CALÉDONIE 14

8 NICOLET, Romain 9,4 44TINA 9

9 CHEVAL, Frank 14,7 44TINA 15

10 LABAT, Olivier 13,6 44NOUVELLE-CALÉDONIE 14

11 THELINEAU, Ethan 10,2 43TINA 10

12 RICHIER, Philippe 10,6 42TINA 11

13 POUTET, Bernard 10,2 42TINA 10

14 TRELLUYER, Arthur 10,1 42TINA 10

15 DE GAILLANDE, Hervé 13,0 42OUENGHI 13

16 GENEL, Frederic 14,5 42TINA 15

17 ROUVEYROL, Benjamin 10,7 41TINA 11

18 CUENOT, Pierre Henri 9,3 40TINA 9

19 JOLIN, Patrick 8,5 40TINA 8

20 VEDEL, Bertrand 15,2 40TINA 16

21 QUINEAU, Alexandre 9,9 39TINA 10

22 FIAT, Didier 11,2 39TINA 11

23 GOUJON, Philippe 9,0 39TINA 9

24 POUS, Sylvain 10,8 38TINA 11

25 BRON, Pascal 13,5 37TINA 14

26 BOSIO, Dominique 12,4 36TINA 13

27 BASTIEN, Styvens 13,6 36DUMBEA 14

28 COADOU, Daniel 9,5 35OUENGHI 9

29 LOUIS, Olivier 13,6 35TINA 14
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

30 GOMAR, David 12,5 32TINA 13

31 PAPAI, Edgard 12,3 30TINA 13

Total :  31 joueurs
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

3ème série
Série(s) d'index sélectionnée(s)

HOMME, SENIORS HOMME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 COURTOT, Matthieu 37,1 53TINA 42

2 BRECARD, Jean-Marc 35,2 51TINA 40

3 HEROS, Anakin 15,8 49OUENGHI 17

4 MORETTI, Guillaume 19,9 49DUMBEA 22

5 SCARDONI, Yoran 16,0 48TINA 17

6 DUBOIS DE MONTREYNAUD, Jerome 54,0 47TINA 62

7 BARROIS, Frederic 20,5 46NOUVELLE-CALÉDONIE 22

8 ZAL, James 24,6 46TINA 27

9 VAN NEN, Jean-Philippe 19,3 46TINA 21

10 CREUGNET, Tedy 16,0 45TINA 17

11 BAREIL, François 26,0 45TINA 29

12 TRAVERS, Titouan 18,9 45TINA 20

13 LALO, Jonathan 34,6 44TINA 39

14 FANDOUX, Jean 20,5 44TINA 22

15 PELTRAULT, Yves 19,8 43DEVA 21

16 FLOCH, Pierre-Emmanuel 17,3 43TINA 19

17 LOPEZ, Mario 24,6 43TINA 27

18 LE ROUX, Louis 16,6 42TINA 18

19 ROUVEYROL, Matthieu 18,9 42TINA 20

20 RODRIGUEZ, Thierry 16,7 42TINA 18

21 NEGHZA, Omar 19,1 41TINA 21

22 MANUGUERRA, Eric 20,7 40DEVA 23

23 BUGEARD, Pierre 54,0 40NOUVELLE-CALÉDONIE 62

24 MAMESSIER, Frank 21,2 38TINA 23

25 HERY, Vincent 27,1 38TINA 30

26 MAIKOVSKY, Vadim 16,4 38TINA 17

27 POSEZ, Frédéric 20,7 38PARIS ILE-DE-FRANCE 23

28 DAGER, Cédric 18,9 37DUMBEA 20

29 TIREBAQUE, Pierre-Emile 17,9 33TINA 19
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

30 GROUSSET, Stephane 47,0 30TINA 54

31 COURTOT, Yann 35,2 30TINA 40

Total :  31 joueurs
Page 2 sur 2
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s)

DAME, SENIORS DAME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 GOUJON, Catherine 18,1 43TINA 23

2 PERES, Julie 5,2 42OUENGHI 7

3 BOSIO, Joy 18,6 41TINA 24

4 DE CARVALHO, Muriel 54,0 4167

5 MONTENAT, Sabbaya 20,5 41TINA 26

6 AMSALLEM, Barbara 4,4 38TINA 6

7 DE CARVALHO, Lidia 7,2 37TINA 10

8 MARTINEZ, Stéphanie 14,4 25TINA 19

9 CUNY, Julie 25,1 24TINA 32

Total :  9 joueurs
Page 1 sur 1
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s)

SENIORS HOMME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 BRECARD, Jean-Marc 35,2 51TINA 40

2 KOCH, Axel 12,3 48OUENGHI 13

3 DUBOIS DE MONTREYNAUD, Jerome 54,0 47TINA 62

4 BARROIS, Frederic 20,5 46NOUVELLE-CALÉDONIE 22

5 ZAL, James 24,6 46TINA 27

6 VAN NEN, Jean-Philippe 19,3 46TINA 21

7 BAREIL, François 26,0 45TINA 29

8 CHEVAL, Frank 14,7 44TINA 15

9 LABAT, Olivier 13,6 44NOUVELLE-CALÉDONIE 14

10 FANDOUX, Jean 20,5 44TINA 22

11 GALINIE, Jean Philippe 6,6 43TINA 6

12 PELTRAULT, Yves 19,8 43DEVA 21

13 FLOCH, Pierre-Emmanuel 17,3 43TINA 19

14 RICHIER, Philippe 10,6 42TINA 11

15 POUTET, Bernard 10,2 42TINA 10

16 DE GAILLANDE, Hervé 13,0 42OUENGHI 13

17 GENEL, Frederic 14,5 42TINA 15

18 PLANTE, Jean David 2,8 42TINA 1

19 RODRIGUEZ, Thierry 16,7 42TINA 18

20 NEGHZA, Omar 19,1 41TINA 21

21 MANUGUERRA, Eric 20,7 40DEVA 23

22 CUENOT, Pierre Henri 9,3 40TINA 9

23 SATURNIN, Jean-Marc 5,1 40TINA 4

24 JOLIN, Patrick 8,5 40TINA 8

25 FIAT, Didier 11,2 39TINA 11

26 GOUJON, Philippe 9,0 39TINA 9

27 MAMESSIER, Frank 21,2 38TINA 23

28 POSEZ, Frédéric 20,7 38PARIS ILE-DE-FRANCE 23

29 BRON, Pascal 13,5 37TINA 14
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NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

30 BUI, Pierre 6,7 37TINA 6

31 BOSIO, Dominique 12,4 36TINA 13

32 ROMANELLI, Serge 8,4 36TINA 8

33 COADOU, Daniel 9,5 35OUENGHI 9

34 LOUIS, Olivier 13,6 35TINA 14

35 TIREBAQUE, Pierre-Emile 17,9 33TINA 19

36 GOMAR, David 12,5 32TINA 13

37 GROUSSET, Stephane 47,0 30TINA 54

38 COURTOT, Yann 35,2 30TINA 40

39 PAPAI, Edgard 12,3 30TINA 13

Total :  39 joueurs
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stroke play Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s)

SENIORS DAME
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 GOUJON, Catherine 18,1 65TINA 23

2 DE CARVALHO, Lidia 7,2 71TINA 10

3 MARTINEZ, Stéphanie 14,4 72dTINA 19

Total :  3 joueurs
Page 1 sur 1
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Trophée MERCEDES-BENZ 2025
05.07.2025 - 06.07.2025  GOLF DE TINA

Eclectic

Calcul
Stableford Net

Prix
2
Nombre de tours

Toutes
Série(s) d'index sélectionnée(s)

Jeunes -12 ans
Série(s) d'âge sélectionnée(s)

NomN° Index HCP Cpt TotalClub d'origine

1 DAGORN - LECA, Tiffenn 20,0 53OUENGHI 25

2 TRAVERS, Eliott 26,6 43TINA 26

3 ROUVEYROL, Martin 8,6 43TINA 6

4 GUILBOT, Arthur 25,0 40OUENGHI 25

5 CUNY, Louis 22,7 38TINA 22

Total :  5 joueurs
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